
Our Ref: 244 
 
February 2024 

  

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

 

Please would you be able to assist me in answering the below questions with the greatest accuracy 
possible.  
 

 From 1st January 2024 to 1st March 2024, within your Emergency Medicine 
Departments, how many locum agency doctors were employed by the trust at Middle grade 
level (ST3 – ST8 level)?  38. 

From 1st January 2024 to 1st March 2024, within your Emergency Medicine Departments, how much 
money was spent on agency locum doctors working in the Middle grade (ST3 – ST8 
level)?  £438,670.26. 
 

 From 1st January 2024 to 1st March 2024, within your Emergency Medicine Departments, 
how much money was spent on bank doctors covering vacant shifts within the department?  

£134,383.56. 

 

 


